

Dodávateľ IČO: 37105205 Futó Tomáš-Carpenters Radzovce 482 98558 Radzovce Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 1379663056/0200 IBAN: SK43 0200 0000 0013 7966 3056 DIČ: 1039070439 Stredisko: IČ DPH: SK1039070439 SWIFT: SUBASKBX		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 120001 Variabilný symbol: 120001				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:120001		Odberateľ: IČO: 00316369 Obec Radzovce 985 58 Radzovce Tel.: Fax: DIČ: 2021115107 IČ DPH: SK2021115107				
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 27.02.2012 Dátum vyhotovenia: 13.02.2012 Daňová povinnosť: 13.02.2012 Dátum dodania: 13.02.2012				
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom						
v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 07.10.2011 čl.VII materiál a prácu na realizáciu akcie "Rekonštrukcia strechy požiarnej zbrojnice, garáží a dielne" nasledovne:						
L Lindab Opravná farba 12ml	ks	3,000	8,65 20,00	1,73		31,14
L Lindab Hrebenáč lesk	ks	33,000	13,12 20,00	2,62		519,55
L Alfakap 1m	ks	115,000	0,49 20,00	0,10		67,62
L Alfakrat TČ 10cm	ks	23,000	3,08 20,00	0,62		85,01
L Alfaclin-tesniaci pás k úžľabiu	ks	12,000	0,35 20,00	0,07		5,04
L Závitová tyč 12 1m	ks	2,000	1,04 20,00	0,21		2,50
L Laty 40/50mm	bm	1 000,000	0,41 20,00	0,08		492,00
L Laty 30/50mm	bm	666,000	0,30 20,00	0,06		239,76
L ZAM ČH Držiak žľabu dlhý 33/250	ks	66,000	2,92 20,00	0,58		231,26
L ZAM ČH Žľab 33/4m	ks	6,000	22,03 20,00	4,41		158,62
L ZAM ČH Čelo žľabu 33	ks	4,000	2,25 20,00	0,45		10,80
L ZAM ČH Hrdlo žľabu 33/100	ks	5,000	7,52 20,00	1,50		45,12
L ZAM ČH Rúra 100/3m	ks	8,000	16,52 20,00	3,30		158,59
L ZAM ČH Rúra 100/1m	ks	6,000	5,50 20,00	1,10		39,60
L ZAM ČH Objímka rúry M10 bez hrotu	ks	14,000	2,13 20,00	0,43		35,78
L ZAM ČH Hrot obj. so závitom M10/140	ks	20,000	0,46 20,00	0,09		11,04
L ZAM ČH Oblúk 100/72	ks	13,000	7,45 20,00	1,49		116,22
L Klince 90	kg	5,000	1,30 20,00	0,26		7,80
L Klince 120	kg	10,000	1,30 20,00	0,26		15,60
L Skrutky do dreva 5,0x80	ks	1 000,000	0,03 20,00	0,01		36,00
L Drevocháň PROF1 5l	ks	1,000	32,13 20,00	6,43		38,56
L Klince 100	kg	25,000	1,30 20,00	0,26		39,00
L ZAM ČH Ťab 33/4m	ks	8,000	22,03 20,00	4,41		211,49
L COL ČH Ťab 33/2m	ks	1,000	11,01 20,00	2,20		13,21
L ZAM ČH Žľab 33/2m	ks	1,000	11,01 20,00	2,20		13,21
L COL ČH Objímka rúry 100 bez hrotu	ks	6,000	2,13 20,00	0,43		15,34
L ZAM ČH Oblúk 100/72	ks	2,000	7,45 20,00	1,49		17,88
L Laty 40/50mm	bm	1 000,000	0,41 20,00	0,08		492,00
L Skrutky do dreva 5,0x50-člast.závit	ks	500,000	0,18 20,00	0,04		108,00
L Skrutky do dreva 5,0x80	ks	400,000	0,03 20,00	0,01		14,40
L Klince 120	kg	5,000	1,30 20,00	0,26		7,80
L Klince 70	kg	5,000	1,30 20,00	0,26		7,80
L Uholník bez prelisu 90x90/65	ks	12,000	0,50 20,00	0,10		7,20
L OSB-3 15x125x250	ks	9,000	16,95 20,00	3,39		183,06
L ZAM ČH Žľab 33/2m	ks	1,000	11,01 20,00	2,20		13,21
L Uholník s prelisom 90x100/100 Zn	ks	12,000	0,85 20,00	0,17		12,24
PRÁCA		1,000	2 177,52 20,00	435,50		2 613,02

ZAPISANÉ V KNIHE
 DOŠLÝCH FAKTÚR
 POD POR.Č

2012/04

		FAKTÚRA č. 120001						
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	
			Základ DPH		DPH		Celkom	
			V sadzbe základnej	5 097,06	1 019,41		6 116,47	
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00	
			Oslobodené	0,00			0,00	
			Mimo DPH	0,00			0,00	
			Celkom	5 097,06	1 019,41		6 116,47 EUR	

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

CARPENTERS
 Tomáš Futó
 985 58 BABOVCE, 482
 IČO: 37105705, DIČ: 1039070439
 Mobil: 0905 860 954

Vystavil: Futó Tomáš

YJFM090052, 6.80.693, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

3000 OTP 20.2.2012
 31647 OTP 20.4.2012

MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
3000	3000	12,50	20,00	2,50		15,00
31647	31647	12,50	20,00	2,50		15,00
31648	31648	12,50	20,00	2,50		15,00
31649	31649	12,50	20,00	2,50		15,00
31650	31650	12,50	20,00	2,50		15,00
31651	31651	12,50	20,00	2,50		15,00
31652	31652	12,50	20,00	2,50		15,00
31653	31653	12,50	20,00	2,50		15,00
31654	31654	12,50	20,00	2,50		15,00
31655	31655	12,50	20,00	2,50		15,00
31656	31656	12,50	20,00	2,50		15,00
31657	31657	12,50	20,00	2,50		15,00
31658	31658	12,50	20,00	2,50		15,00
31659	31659	12,50	20,00	2,50		15,00
31660	31660	12,50	20,00	2,50		15,00
31661	31661	12,50	20,00	2,50		15,00
31662	31662	12,50	20,00	2,50		15,00
31663	31663	12,50	20,00	2,50		15,00
31664	31664	12,50	20,00	2,50		15,00
31665	31665	12,50	20,00	2,50		15,00
31666	31666	12,50	20,00	2,50		15,00
31667	31667	12,50	20,00	2,50		15,00
31668	31668	12,50	20,00	2,50		15,00
31669	31669	12,50	20,00	2,50		15,00
31670	31670	12,50	20,00	2,50		15,00
31671	31671	12,50	20,00	2,50		15,00
31672	31672	12,50	20,00	2,50		15,00
31673	31673	12,50	20,00	2,50		15,00
31674	31674	12,50	20,00	2,50		15,00
31675	31675	12,50	20,00	2,50		15,00
31676	31676	12,50	20,00	2,50		15,00
31677	31677	12,50	20,00	2,50		15,00
31678	31678	12,50	20,00	2,50		15,00
31679	31679	12,50	20,00	2,50		15,00
31680	31680	12,50	20,00	2,50		15,00
31681	31681	12,50	20,00	2,50		15,00
31682	31682	12,50	20,00	2,50		15,00
31683	31683	12,50	20,00	2,50		15,00
31684	31684	12,50	20,00	2,50		15,00
31685	31685	12,50	20,00	2,50		15,00
31686	31686	12,50	20,00	2,50		15,00
31687	31687	12,50	20,00	2,50		15,00
31688	31688	12,50	20,00	2,50		15,00
31689	31689	12,50	20,00	2,50		15,00
31690	31690	12,50	20,00	2,50		15,00
31691	31691	12,50	20,00	2,50		15,00
31692	31692	12,50	20,00	2,50		15,00
31693	31693	12,50	20,00	2,50		15,00
31694	31694	12,50	20,00	2,50		15,00
31695	31695	12,50	20,00	2,50		15,00
31696	31696	12,50	20,00	2,50		15,00
31697	31697	12,50	20,00	2,50		15,00
31698	31698	12,50	20,00	2,50		15,00
31699	31699	12,50	20,00	2,50		15,00
31700	31700	12,50	20,00	2,50		15,00